ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1150

от 02 декабря 2020 г.                                                      № 188/798-1

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1150  и в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1150 в количестве 6 членов с правом решающего голоса на 5 лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1150:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Опыт

работы в

ИК

Образование Место работы должность

Явл. гос.

или мун.

служ.

Кем предложен в состав

комиссии

1 Аклаева Илюся Михаеловна 02.10.1967 да высшее

профессиональное

пенсионер - нет ПП  КПРФ

2 Бикмурзина Оксана

Владимировна

13.02.1976 нет среднее МОБУ СОШ

д.Нижнеиванаево

повар нет Решением Совета СП

Кунтугушевский

сельсовет

3 Галимарданова Надежда

Никандровна

30.07.1974 нет среднее

профессиональное

временно не работает - нет Решением Совета СП

Кунтугушевский

сельсовет

4 Макарова Валентина

Миниахметовна

20.05.1964 да среднее общее пенсионер - нет ВПП  "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

5 Михайлина Виктория

Владиславовна

20.06.1995  среднее общее временно не работает - нет Политическая партия

ЛДПР

6 Шамиданова Валентина

Радиковна

28.11.1989 да среднее

профессиональное

АСП Кунтугушевский

сельсовет

специалист да ПП СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в РБ

Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          Р.Х. Хаматнурова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151

от 02 декабря 2020 г.                                                       № 188/798-2

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1150  и в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1151 в количестве 7 членов с правом решающего голоса на 5 лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Опыт

работы в

ИК

Образование Место работы должность

Явл. гос.

или мун.

служ.

Кем предложен в состав

комиссии

1 Галин Альберт

Гилемханович

01.11.1961 да Высшее

профессиональное

МОБУ СОШ д.Норкино,  учитель нет Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Исламова Занифа

Магсумовна

22.01.1974 да среднее

профессиональное

ООО «Мичуринский»  оператор нет Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

3 Низамутдинова Рина

Хафизовна

24.05.1971 да среднее временно не работает - нет Политическая партия

ЛДПР

4 Нургалиева Светлана

Александровна

29.06.1973 да среднее

профессиональное

АСП Норкинский

сельсовет

Управляющий

делами

да Решением Совета

сельского поселения

Норкинский сельсовет

5 Шайбакова Гульназ

Кадимовна

25.08.1971 да среднее

профессиональное

Сельский дом культуры

д. Норкино,

библиотекарь нет ПП КПРФ

6 Шайбакова Резеда

Рафиловна

01.04.1978 да среднее

профессиональное

временно не работает - нет Политическая партия

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

7 Шафикова Сафия

Фахразиевна

30.11.1953 да среднее пенсионер - нет Решением Совета

сельского поселения

Норкинский сельсовет

Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          Р.Х. Хаматнурова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1154

от 02 декабря 2020 г.                                                             № 188/798-3

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1150  и в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1154 в количестве 6 членов с правом решающего голоса на 5 лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1154:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Опыт

работы в

ИК

Образование Место работы должность

Явл. гос.

или мун.

служ.

Кем предложен в состав

комиссии

1 Айметова Ирина

Александровна

12.02.1977 да среднее

профессиональное

Сельский клуб д.

Тузлубино,

культорганизатор нет ПП КПРФ

2 Гумирова Флида

Байдугановна

23.06.1966 да среднее временно не работает - нет Решением Совета СП

Кунтугушевский

сельсовет

3 Имаева Анфиса Виталиевна 22.01.1974 да среднее

профессиональное

временно не работает - нет ПП СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в РБ

4 Шайсламов Мирон

Владимирович

01.101972 да среднее МАУ ФОК «Яшлек»,  дворник нет Политическая партия

ЛДПР

5 Яниева Ирина Андреевна 02.01.1977 да высшее

профессиональное

МОБУ СОШ д.

Нижнеиванаево,

учитель нет ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          Р.Х. Хаматнурова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1155

от 02 декабря 2020 г.                                                              № 188/798-4

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1150  и в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1155 в количестве 6 членов с правом решающего голоса на 5 лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1155:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Опыт

работы в

ИК

Образование Место работы должность

Явл. гос.

или мун.

служ.

Кем предложен в состав

комиссии

1 Багаутдинова Валентина

Гатиновна
15.07.1964 да среднее пенсионер - нет ПП КПРФ

2 Байрукова Инзиля

Хайбрахмановна

29.04.1971 да высшее

профессиональное

МОБУ СОШ

д.Верхнекарышево

учитель нет ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Валентинова Светлана

Дмитриевна

08.08.1966 да среднее временно не работает - нет Политическая партия

ЛДПР

4 Гатин Ханиф

Хатмуллинович

23.08.1965 да среднее

профессиональное

временно не работает - нет ПП СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в РБ

5 Гильфанов Тагир

Тимергаянович

25.02.1989 да среднее

профессиональное

временно не работает - нет Решением Совета СП

Нижнекарышевский

сельсовет

6 Тимерханова Кадрия

Закитдиновна

24.12.1972 нет среднее временно не работает - нет ПП  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          Р.Х. Хаматнурова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1167

от 02 декабря 2020 г.                                                               № 188/798-5

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 1150  и в соответствии со статьями 22, 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1167 в количестве 7 членов с правом решающего голоса на 5 лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1167:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Опыт

работы в

ИК

Образование Место работы должность

Явл. гос.

или мун.

служ.

Кем предложен в состав

комиссии

1 Ахунова Фарзиня

Фатхелбаяновна

30.04.1961 да высшее

профессиональное

пенсионер = нет ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

2 Закиров Мансур

Мубярякович

22.11.1970 да среднее временно не работает - нет ПП КПРФ

3 Салихова Лейсан

Кадимовна

28.12.1978 нет среднее

профессиональное

АНО  ЦСОН «Изге уй» социальнвый

работник

нет Решением Совета СП

Староянбаевский

сельсовет

4 Сафитдинова Зульфия

Фагиловна

09.04.1978 да среднее СДК  д. Бигильдино  культорганизатор нет Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в РБ

5 Сафитдинов Ранис

Мулланурович

23.10.1970 да среднее

профессиональное

ООО «Нефтегазстрой» машинист нет ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Хайруллина Гульназ

Фаукатовна

16.10.1975 да высшее

профессиональное

МОБУ СОШ д.Уразаево учитель нет Решением Совета СП

Староянбаевский

сельсовет

7 Шакирова Муршида

Фазыловна

26.06.1961 да среднее

профессиональное

пенсионер - нет ПП ЛДПР

Председатель территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          С.А. Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район РБ          Р.Х. Хаматнурова